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2166181PKS20 Änderungsstand

MAßBLATT / DIMENSION SHEETTyp / type 

Typ Bestell-Nr. Für Drehmoment
bis [Nm]

Gewicht
Horizontalarm [kg]

Höhe 
h [mm] Horizontalrückzug  Befestigung Klemmeinheit mit

Zylinder Klemmeinheit

Type Part no. For torques
up to [Nm]

Weight
horizontal outrigger [kg]

Height
h [mm] Horizontal drawback Mounting Clamping unit

with cylinder Clamping unit

PKS20
PKS20-Z
PKS20-A
PKS20-A-Z

148000A
148000D
148000G
148000J

20 2.3 137-1061 379822O 426540A 413144I 426878A

Bohrbild für den Fuß
Drilling template for the foot

Bohrbild für die Befestigung
Drilling template for the mounting

Arbeitsbereich
working area

* ohne Schrauberaufnahme
* without screwdriver adaption

Horizontalrückzug
Horizontal drawback

Klemmeinheit
Clamping unit

Befestigung
Mounting

Klemmeinheit mit
Zylinder

Clamping unit with
cylinder
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